Diário Oficial Eletrônico  n. 10.379- Edição Extra 15 de janeiro de 2021 Página 4

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Função Situação da
Inscrição Fundação do Indeferimento

083533028672 LARA CRISTINA
LEITE RUBIO

Médico Plantonista – Unidade
de Terapia Intensiva INDEFERIDA Subitem 4.5, alíneas “a”, “b”, “c”,

“d” e “e”

EDITAL n. 5/2021 – SAD/SES/FUNSAU/MP-II
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021

O COORDENADOR DE SELEÇÃO E INGRESSO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E
DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere o subitem 1.2.1 do o Edital n. 1/2021- SAD/SES/
FUNSAU/MP-II, torna pública, para conhecimento dos interessados, o resultado final das Etapas I e II do Processo
Seletivo Simplificado– SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021, de acordo com a análise realizada pela Comissão de
Avaliação e Seleção, designada por meio da Portaria “P” Funsau n. 5, de 11 de janeiro de 2021, contendo a clas-
sificação dos candidatos aprovados, estabelecida a partir da somatória dos pontos obtidos na Avaliação Curricular,
por função, em ordem decrescente de pontuação e em ordem crescente de classificação, conforme relação cons-
tante no Anexo Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 14 DE JANEIRO DE 2021.

PAULO VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA
Coordenador de Seleção e Ingresso de Pessoal

COSIP/SUGED/SAD

ANEXO I AO EDITAL n. 5/2021 – SAD/SES/FUNSAU/MP-II
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021

Função: Médico Plantonista – Pronto Atendimento Médico

Inscrição Nome Total Classificação

83534176896 Lorraine Souza Barbosa 7 1º

83534172172 Paulo Eduardo Limberger 7 2º

83534176855 Camila Vieira Chiquetti 6 3º

83534028673 Daniel de Souza Marques Oliveira 5 4º

83534176897 Thaís Regina Daltoé Inglez 5 5º

83534176871 Julie Anne de Lima Loiola 3 6º

83534060364 Suellen de Almeida Scher 2 7º

83534010121 Rodrigo de Oliveira Pinheiro 2 8º

83534176889 Suzane Eberhart Ribeiro da Silva 2 9º

Função: Médico Plantonista – Unidade de Terapia Intensiva
Inscrição Nome Total Classificação

83533176761 Alyne Jatobá Simões 4 1º
83533172566 Rayssa de Moura Zanatta 4 2º
83533176898 Sergio Ricardo Ocampos 3 3º
83534176896 Lorraine Souza Barbosa 3 4º
83533176872 Luiza Loureiro de Souza Rosa 3 5º
83533176883 Kassio Kazuhiro Sales Horii 3 6º
83533176855 Camila Vieira Chiquetti 2 7º

poliveira
Realce